

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 86464616

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.423,50 RON - 1.423,50 RON

Descriere: DANKE EMAIL ALB 0.75 2 Buc 20,1681 40,3361 72347 PENSULA 80MM 1 Buc 8,4034 8,4034 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 6 ML 4,8739 29,2437 LOH STECHER INEL CP 4 Buc 5,0420 20,1681 DANKE EMAIL BEJ 4L 1 Buc 96,6387 96,6387 DANKE EMAIL BEJ 2.5 2 Buc 62,1849 124,3697 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 2 Buc 9,2437 18,4874 72345 PENSULA 60MM 1 Buc 5,4622 5,4622 TRAFLET SENTOSA T3 1 Buc 20,1681 20,1681 TRAFLET SENTOSA T4 1 Buc 17,6471 17,6471 INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 15L 3 Buc 88,2353 264,7059 20245 SET TRAFLET+GRATAR 1 Buc 26,0504 26,0504 GRUNDSOLV 0.9L 1 Buc 15,1261 15,1261 BANDA ADEZIVA 562 30X50M 1 Buc 7,1429 7,1429 SENTOSA PENSULA ROSU 80 1 Buc 10,5042 10,5042 22490 REZERVA TRAFLET 11 CM 3 Buc 4,2017 12,6050 DANKE EMAIL MARO ROSCAT 0.75 1 Buc 20,1681 20,1681 DANKE EMAIL BEJ 2.5 1 Buc 62,1849 62,1849 SINA PVC SN2 3.5M 3 Buc 30,2521 90,7563 TRAFLET SENTOSA T4 1 Buc 17,6471 17,6471 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 6,3025 6,3025 RACORD BATERIE 40CM WBS81 1 Buc 8,8235 8,8235 RACORD BATERIE 40CM WBS25 CL 1 Buc 10,5042 10,5042 CM 9 25 kg 1 SAC 24,3697 24,3697 WURTH BANDA IZOL 10M 1 Buc 2,5210 2,5210 SPRAY V WELL 400ML 1 Buc 16,8067 16,8067 AMBRO SPRAY RAL 9010 LUCIOS ALB 400ML 1 Buc 13,4454 13,4454 SINA PVC SN2 3M 6 Buc 26,8908 161,3445 DIBLU CUI 6x100 50 Buc 0,5042 25,2101 162 SAIBA SPECIALA 6 50 Buc 0,0840 4,2017 SENTOSA MANUSI IARNA M18 1 Buc 8,4034 8,4034 BURGHUI SDS LUMY 6x160 1 Buc 7,5630 7,5630 PENSULA TMD 30 mm 2 Buc 3,3613 6,7227 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2 Buc 12,1849 24,3697 SINA PVC SN2 3.5M 2 Buc